Acta fuerunt hec in domo clericorum prope ecclesiam Sancte Walburgis, sub anno, indictione, mense, die, hora et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem honestis viris et dominis Rodolpho Zuer, ad Sanctum Spiritum prebendario, et Johanne de Antiqua Ecclesia, presbitero, ac Ruechardo Warendorpp, Monasteriensis dyocesis, et  
25 Harmanno de Meppis, Osnaburgensis dyocesis clericis, testibus fidedignis, ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Johannes Petri, clericus dudum Monasteriensis dyocesis, publicus imperiali auctoritate notarius ac ordinaria approbatione Traiectensis admissus, quia huiusmodi  
30 ultime voluntatis cedula exhibitioni ac testamenti ordinationi omnibusque aliis et singulis premissis unanimis nominatis testibus presens interfui, eaque dum sicut premittitur fierent et agerentur fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum, manu mea propria scriptum, exinde confeci, subscripsi et in hanc publicam formam redegem, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi, rogatus et  
35 requisitus, in fidem et testimonium omnium premissorum, preterea ut evidentius sine quavis dubitatione appareat hanc dicti testatoris ultimam fuisse et esse voluntatem, sigillum suum proprium hiis presentibus suppressum.

*Origineel (A) niet voorhanden.*

*Afschrift: B (begin 16de eeuw, door notaris Albertus Conradi, naar A). GA Groningen, Oud Stadsarchief, inv. nr RvR 1092.1. Op de voorkant: Ter Aa. Fundatio vicarie per  
40 Hermannus Hopper in ecclesia Beate Virginis Marie fundate, ad quam vacantem ius presentandi habent curatus eiusdem ecclesie, consul turnarius, consul senior parrochie dum dissenserint predicti. 1475. 1477. 1477.*

*Druk: a. Boeles, Geestelijke goederen Groningen, 184-189.*

*De maker van het afschrift maakt zich bekend aan het slot van het katern, na de  
45 bevestiging van het testament door Harmannus Hopper op zijn sterfbed (1476 december 3), de goedkeuring van de vicariestichting door bisschop David van Bourgondië (1477*

5 maart 7) en een uitspraak door het stadsbestuur van Groningen in een geschil over de nalatenschap (1477 maart 3): Auscultate et diligenter collationate sunt copie suprascripte per me, Albertum Conradi, clericum Monasteriensis dyocesis, publicum sacra imperiali auctoritate notarium, quas cum suis originalibus de verbo ad verbum concordare repperi et inveni, manu mea propria teste. *Notaris Albertus Conradi wordt in het overzicht van notarismerken, dat aanwezig is op de studiezaal van GA Groningen, genoemd in 1502 en 1510.*